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III Otwarte Mistrzostwa Nowego Sącza o Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 17-11-2019

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy 10 - 34 lat
2019-11-17 - 12:57 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Mordarski Filip 05 SMS Galicja Kraków 27.07 518
2. Mrzygłód Michał 02 Zawodnik niezrzeszony 27.46 496
3. Urbanek Filip 03 Fala Ropczyce 27.82 477
4. Dyrek Michał 02 STP Nowy Sącz 28.30 453
5. Sadowy Piotr 04 STP Nowy Sącz 28.50 444
6. Połeć Jakub 02 STP Nowy Sącz 29.49 401
7. Mółka Bartosz 05 STP Nowy Sącz 30.02 380
8. Szyszka Bartłomiej 06 Delfin Nowy Targ 34.31 254
9. Madyda Michał 06 Delfin Nowy Targ 34.96 240

10. Piecuch Michał 03 Delfin Gorlice 35.99 220
11. Miczołek Maksymilian 07 Zawodnik niezrzeszony 37.20 199
12. Sanowski Patryk 07 Wisła Kraków 37.77 190
13. Puścizna Michał 03 Delfin Gorlice 37.84 189
14. Wielgus Kacper 07 Delfin Nowy Targ 38.16 185
15. Krawczyk Szymon 06 Delfin Gorlice 39.03 173
16. Jałocha Tomasz 08 ArtSwim Naprawa 39.28 169
17. Jaje Mikołaj 08 Wisła Kraków 42.04 138
18. Sekunda Miłosz 09 Wisła Kraków 42.40 134
19. Piecuch Maciej 06 Delfin Gorlice 43.00 129
20. Sadzikowski Artur 09 Delfin Gorlice 43.88 121
21. Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 44.41 117
22. Łożyński Dariusz 08 Wisła Kraków 45.39 110
23. Łaś Konrad 09 Zawodnik niezrzeszony 47.27 97
24. Warunek Antoni 08 Wisła Kraków 47.79 94
25. Gut Nikodem 09 Delfin Gorlice 50.10 81

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m motylkowy 16 - 34 lat
2019-11-17 - 12:57 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Mrzygłód Michał 02 Zawodnik niezrzeszony 27.46 496
2. Urbanek Filip 03 Fala Ropczyce 27.82 477
3. Dyrek Michał 02 STP Nowy Sącz 28.30 453
4. Połeć Jakub 02 STP Nowy Sącz 29.49 401
5. Piecuch Michał 03 Delfin Gorlice 35.99 220
6. Puścizna Michał 03 Delfin Gorlice 37.84 189

Konkurencja 18 Chłopców, 50m motylkowy 14 - 15 lat
2019-11-17 - 12:57 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Mordarski Filip 05 SMS Galicja Kraków 27.07 518
2. Sadowy Piotr 04 STP Nowy Sącz 28.50 444
3. Mółka Bartosz 05 STP Nowy Sącz 30.02 380

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to SMS SwimArt Myślenice 2019-11-17 13:03 - Strona 2

III Otwarte Mistrzostwa Nowego Sącza o Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 17-11-2019

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m motylkowy

Konkurencja 18 Chłopców, 50m motylkowy 12 - 13 lat
2019-11-17 - 12:57 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Szyszka Bartłomiej 06 Delfin Nowy Targ 34.31 254
2. Madyda Michał 06 Delfin Nowy Targ 34.96 240
3. Miczołek Maksymilian 07 Zawodnik niezrzeszony 37.20 199
4. Sanowski Patryk 07 Wisła Kraków 37.77 190
5. Wielgus Kacper 07 Delfin Nowy Targ 38.16 185
6. Krawczyk Szymon 06 Delfin Gorlice 39.03 173
7. Piecuch Maciej 06 Delfin Gorlice 43.00 129

Konkurencja 18 Chłopców, 50m motylkowy 11 lat
2019-11-17 - 12:57 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Jałocha Tomasz 08 ArtSwim Naprawa 39.28 169
2. Jaje Mikołaj 08 Wisła Kraków 42.04 138
3. Łożyński Dariusz 08 Wisła Kraków 45.39 110
4. Warunek Antoni 08 Wisła Kraków 47.79 94

Konkurencja 18 Chłopców, 50m motylkowy 10 lat
2019-11-17 - 12:57 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Sekunda Miłosz 09 Wisła Kraków 42.40 134
2. Sadzikowski Artur 09 Delfin Gorlice 43.88 121
3. Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 44.41 117
4. Łaś Konrad 09 Zawodnik niezrzeszony 47.27 97
5. Gut Nikodem 09 Delfin Gorlice 50.10 81
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